Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisches Stundenbuch - Cod. St. Peter perg. 77

Erfurt, [2. Hälfte des 15. Jh.]

Teile des Ordinarium officii

[urn:nbn:de:bsz:31-27974](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27974)

pro te semp pro nobis
meritis et precibus inter
cedat. **P**ro domini nostri ihesu
christi filii tui. qui tecum
vivit et regnat in unita
te spiritus sancti deus per omnia
secula seculorum Amen.

Quintus diebus Invocatum

Adoremus dominum qui fecit
nos. **In primo nocturno** Domine
in virtute tua letabitur rex domini

Dominus respicit me et nichil mihi
deest in loco pascue ibi me col
locavit. **Antiphona** Dominus meus semp

ad dnm **V** Memor fui nocte
nois tui dne Et custodim le
ge tua **In scdo noct an.**

Domi defensor uite mee

dm **I**nducate dnm in aula

scā eius **dm** **I**n tua iustia

libera me dne **V** Media noc

te surgeba ad dfitendū tibi

Sup iudicia iusticia qm

tue **ad cantica** **V** Alleluia.

V Exaltate dne in uirtute tua

Cantabim et psallim uir

tutes tuas **In laudibus et**

ad ho dici **V** Alleluia. **Rñs**

Hec ē dies quā fecit dñs **Ex**
ultem et letem^r mea **Quia**
¶ **D**ñs uiguit dnoie mōi
¶ **I**nduit dñs fortitudinē
et p̄uenit se iūte **¶** **ad p̄**
man **¶** **R**exige dñe ad iūta
nos **¶** **E**t libera nos p̄pter no
men tuū **¶** **Do** **tr** **nam** **¶**
Ego dixi dñe miserere mei
¶ **S**ana aīas meā quā pena
uita **¶** **Do** **ui** **¶** **D**ñs regit
me et nihil mi de exit **¶** **I**n loco
pascue ibi me collocauerunt
¶ **Do** **uonia** **¶** **¶** **Ab** **oc** **ultis**

meis munda me dñe Et ab
 alienis parte seruo tuo **Ad**
us An Dixit dñs dño meo
 sede a dextero meis **R** **Quia**
 magnificata sunt **Opus tua**
 dñe **V** **Quia** in sapia fecisti
 repleta e terra **Opus V** **Diri**
 gatur dñe ois mea Sicut i
 censu in spectu tuo **festi**
secunda In uito tuum
Uenite exultate dño Ps
Uulente In pmo noct
Am **Rectos decet collaudare**
Am **Expugnate impugnates**

medā. **B**enedic dno mā tuā

Am. Ne iras tua arguas me

dne. **V** Delectare in dno. Et

dabit tibi peccata omnes cordis

tui. **Ad hūc. Ad intonū. Ca.**

O mpr dñs nos benedi-
cat et ab oī malo defendat.

Sousire. **Letitia. Dne.**

Quē in nocte impenni-
o uigiliarū tuarū. et effū-

descent aqua cor tuū an-

te. **S**pectū dñi. **Leua ad**

eū manus tuas. et mise-

rebitur tibi. **Quaerit dne**

det tui

R. Benedicā dnm̄ In om̄i
 tempe **V.** Semp̄ laus eius i
 ore meo **In** **sc̄da** **mor**
dm̄ **Vt** nō delinq̄ iniquitate
dm̄ Sana dñe animā meā
 quia peccavi tibi **dm̄** Erunt
 tibi cor meū ūbū bonū **V.**
Ego dixi misereere mei **Sana**
 animā meā q̄a p. t. **In** **lan**
gub̄ **dm̄** Misereere me dñe
R. Dñe m̄do m̄a tua **Et**
 ueritas tua usq̄ ad nubes
Miscdia t. **V.** In matutinis do
 m̄e meditabor in te **Quia**